
Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Damen 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1017 GUTKNECHT STEPHANIE SAVIESE CYCLONE SPORTS - TREK VS SUI Damen 1986 00:54:05.745 -

2 2061 WALKER NADIA ALTDORF UR STOCKLI SWISS TEAM UR SUI Damen 1982 00:54:23.453 17.708

3 2085 GIOVANE SOPHIE SAVIESE CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI Damen 1975 00:57:10.306 3:04.561

4 2056 WENGER ROMAINE ERNEN THOMUS RACING TEAM SUI Damen 1993 00:57:52.929 3:47.184

5 1041 ERBETTA JENNIFER RECHY CYCLO-SPORT CHALAIS VS SUI Damen 1991 00:58:51.603 4:45.858

6 1016 POCHON-DELEZE BARBARA VERSEGERES LE 152 VS SUI Damen 1976 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Elite 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1025 RAPILLARD ARNAUD CONTHEY ADDICTIV - CYCLE TYRES
DIRECT

VS SUI Elite 1987 00:44:54.331 -

2 2055 MASSANO MEHDI VERBIER VERBIER BIKE CLUB VS SUI Elite 1980 00:46:37.432 1:43.101

3 1043 SEEBERGER
HANS-BAPTIST

KIPPEL HANDLEBAR.CH VS SUI Elite 1984 00:46:46.531 1:52.200

4 1008 EGGER SEBASTIAN TERMEN ORBEA SUISSE MTB TEAM VS SUI Elite 1994 00:46:50.602 1:56.271

5 1030 RAPILLARD STEPHANE ST-LEONARD PERRAUDIN SPORTS VS SUI Elite 1983 00:47:32.573 2:38.242

6 1029 JULIER MARKUS GLIS MOUNTAINFRIENDS BRIG VS SUI Elite 1987 00:48:41.783 3:47.452

7 1014 MORARD ERIC CHERMIGNON GB BIKE VS SUI Elite 1977 00:49:44.967 4:50.636

8 2058 FURRER CLAUDIO VISP GIANT BERGRAD.CH VS SUI Elite 1985 00:50:12.931 5:18.600

9 2065 LAMON ROMAIN SION VS SUI Elite 1989 00:50:33.836 5:39.505

10 1003 REY MICHAEL MONTANA MULEBAR VS SUI Elite 1983 00:51:14.000 6:19.669

11 1007 JULIER STEFAN SION VS SUI Elite 1981 00:52:15.487 7:21.156

12 1004 GEIGER GASTON SION MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1981 00:52:20.971 7:26.640

13 1010 CHAPPUIS THOMAS MARTIGNY-CROIX TEAM GIANT - BIKE N'JOY VS SUI Elite 1986 00:56:58.130 12:03.799

14 2066 GILLIOZ NICOLAS MONTANA BESTWEAR RACING TEAM SUI Elite 1983 00:57:48.796 12:54.465

15 1026 CLAVEL JULIEN TROISTORRENTS VS SUI Elite 1977 00:58:17.744 13:23.413

16 1042 MARCHAND JEREMIE CHAMPLAN CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Elite 1992 00:58:55.546 14:01.215

17 1006 BERRUT LEONARD TROISTORRENTS VS SUI Elite 1975 00:59:29.683 14:35.352

18 2077 HERITIER XAVIER SAVIESE VS SUI Elite 1989 01:00:18.063 15:23.732

19 1045 FAVRE BASTIEN MARTIGNY VS SUI Elite 1994 01:03:47.216 18:52.885

20 1048 ANTHOINE DIDIER SAVIESE SUI Elite 1990 01:06:50.817 21:56.486

21 2078 OSLO MICHEL SAVIESE SUI Elite 1980 01:10:02.730 25:08.399

22 2063 PADECO CARLOS SAVIESE VS SUI Elite 1986 01:13:57.118 29:02.787

23 1046 ABBET GAETAN MARTIGNY VC EXCELSIOR VS SUI Elite 1994 01:20:28.594 35:34.263
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Elite 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

24 1002 LEVEILLE THOMAS SION VC CHAILLY / TEAM SKUALOS VS SUI Elite 1980 DNF -

25 2068 COMBY YOAN SAXON PERRAUDIN SPORT VS SUI Elite 1992 DNF -

26 2075 SOLDATI FABIAN BRAMOIS MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1984 DNF -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Fun 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1202 BERCHTOLD SILVIO MOREL ALETSCH SPORT
RIEDERALP

VS SUI Fun 1964 00:48:25.747 -

2 1201 CHARDON JOACHIM VEX TEAM -HERENS VS SUI Fun 1969 00:55:54.430 7:28.683

3 1203 GSPONER PHILIPP SUSTEN SUI Fun 1979 01:02:41.670 14:15.923
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Junioren Damen 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 2209 PRALONG ANAIS ST-MARTIN HERENS VS SUI Junioren Damen 1996 00:55:55.882 -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Junioren Herren 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1027 MOTTIEZ GILLES COLLONGES TEAM BIKE'N JOY GIANT VS SUI Junioren Herren 1997 00:47:15.038 -

2 2210 TORRENT NOE AYENT VS SUI Junioren Herren 1996 00:50:21.737 3:06.699

3 2208 LUCA GWERDER GLIS TEAM ATLAS-PERSONAL
JAKROO

VS SUI Junioren Herren 1997 00:53:02.733 5:47.695
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Kadetten Knaben 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1038 GABIOUD DAMIEN ORSIERES VS SUI Kadetten Knaben 1999 00:57:03.001 -

2 1015 CLAPASSON THOMAS COLLOMBEY UC MONTHEY VS SUI Kadetten Knaben 1999 00:58:19.490 1:16.489

3 1039 TORRENT SIMEON AYENT VC AYENT VS SUI Kadetten Knaben 1999 01:04:17.345 7:14.344

4 1040 VOLKEN JOEL SUSTEN VS SUI Kadetten Knaben 1998 01:05:07.936 8:04.935

5 1034 KIPPEL DIONYS LEUK-STADT VC-ELITE SUSTEN VS SUI Kadetten Knaben 1998 01:05:41.337 8:38.336

6 1036 PITTELOUD THOMAS VEX TEAM HERENS VS SUI Kadetten Knaben 1999 01:28:56.427 31:53.426

7 1023 MONTANGERO COLIN ST-MAURICE UCM SUI Kadetten Knaben 1998 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Kadetten Mädchen 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1032 ROUTIER MARIANNE FULLY VELO CLUB FULLY VS SUI Kadetten Mädchen 1999 01:09:24.977 -

2 1033 ZAHNO STEFANIE BURCHEN SC BRANDEGG BURCHEN VS SUI Kadetten Mädchen 1999 (c) 01:10:07.947 42.97
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Master 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1011 FAISS JOAKIM FULLY BIKINVALAIS.CH VS SUI Master 1970 00:45:13.957 -

2 2051 LUTZ YANNICK FULLY TEAM ZIMMERMANN BMC VS SUI Master 1972 00:45:40.028 26.071

3 1018 BENDER PIERRE-YVES ERDE TEAM TEXNER BMC GROUPE
MUTUEL

VS SUI Master 1968 00:47:40.664 2:26.707

4 1005 JAUNER THOMAS ZERMATT VC ELITE SUSTEN/THOMUS
FACTORY TEAM

VS SUI Master 1974 00:48:54.007 3:40.050

5 1012 RUDAZ MARIO LENS GB BIKE VS SUI Master 1967 00:51:05.515 5:51.558

6 1035 ARNOLD CLAUDIO GLIS SIMPLON FIGHTER VS SUI Master 1968 00:53:11.908 7:57.951

7 2076 MONNET CHRISTIAN MARTIGNY GIANT-VALAIS VS SUI Master 1965 00:54:04.246 8:50.289

8 2071 FLEURY PASCAL MONTANA-VILLAGE CABV MARTIGNY VS SUI Master 1970 00:54:04.294 8:50.337

9 1024 NANCHEN STEEVE MARTIGNY CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Master 1974 00:54:32.406 9:18.449

10 1028 CALLENS PETER LEUK STADT VC ELITE SUSTEN VS SUI Master 1969 00:56:39.659 11:25.702

11 1009 CLAPASSON YVES COLLOMBEY UC MONTHEY VS SUI Master 1973 00:58:49.840 13:35.883

12 1022 BAGNOUD FABRICE CHERMIGNON D'EN-BAS GB BIKE VS SUI Master 1967 00:58:56.358 13:42.401

13 1021 BARRAS STEVE CHERMIGNON GB BIKE VS SUI Master 1967 00:59:56.713 14:42.756

14 2052 OAKMAN IAN VOLLEGES VS SUI Master 1970 01:00:29.646 15:15.689

15 1020 GABBUD PIERRE-ALAIN FLANTHEY GB BIKE VS SUI Master 1965 01:01:07.079 15:53.122

16 1001 RENNA DAVID SAILLON UCM VS SUI Master 1972 01:02:52.541 17:38.584

17 2083 GRAND DANIEL SUSTEN SUI Master 1970 01:05:07.764 19:53.807

18 1024 NANCHEN STEEVE MARTIGNY CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Master 1974 DNS -

19 1031 JEAN GAETAN ST-LEONARD CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Master 1972 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Veteranen 23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1019 REY MAXY FLANTHEY GB BIKE VS SUI Veteranen 1964 00:52:20.455 -

2 2070 COMBY DANIEL SAXON TEAM PERRAUDIN
SPORTS LA TZOUMAZ

VS SUI Veteranen 1962 00:55:43.559 3:23.104

3 1013 REY ALGEE FLANTHEY GBBIKE VS SUI Veteranen 1954 01:01:25.722 9:05.267

4 1037 MARGELIST GEORGES STALDENRIED SUI Veteranen 1960 01:01:38.733 9:18.278

5 1044 GUINCHARD LOUIS FULLY VS SUI Veteranen 1963 01:03:05.872 10:45.417

6 2073 SONNENTRUCKEN FIDELIS VISP SUI Veteranen 1951 01:04:18.698 11:58.243
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

1 1025 RAPILLARD ARNAUD CONTHEY ADDICTIV - CYCLE TYRES
DIRECT

VS SUI Elite 1987 00:44:54.331 -

2 1011 FAISS JOAKIM FULLY BIKINVALAIS.CH VS SUI Master 1970 00:45:13.957 19.626

3 2051 LUTZ YANNICK FULLY TEAM ZIMMERMANN BMC VS SUI Master 1972 00:45:40.028 45.697

4 2055 MASSANO MEHDI VERBIER VERBIER BIKE CLUB VS SUI Elite 1980 00:46:37.432 1:43.101

5 1043 SEEBERGER HANS-BAPTIST KIPPEL HANDLEBAR.CH VS SUI Elite 1984 00:46:46.531 1:52.200

6 1008 EGGER SEBASTIAN TERMEN ORBEA SUISSE MTB TEAM VS SUI Elite 1994 00:46:50.602 1:56.271

7 1027 MOTTIEZ GILLES COLLONGES TEAM BIKE'N JOY GIANT VS SUI Junioren Herren 1997 00:47:15.038 2:20.707

8 1030 RAPILLARD STEPHANE ST-LEONARD PERRAUDIN SPORTS VS SUI Elite 1983 00:47:32.573 2:38.242

9 1018 BENDER PIERRE-YVES ERDE TEAM TEXNER BMC GROUPE
MUTUEL

VS SUI Master 1968 00:47:40.664 2:46.333

10 1029 JULIER MARKUS GLIS MOUNTAINFRIENDS BRIG VS SUI Elite 1987 00:48:41.783 3:47.452

11 1005 JAUNER THOMAS ZERMATT VC ELITE SUSTEN/THOMUS
FACTORY TEAM

VS SUI Master 1974 00:48:54.007 3:59.676

12 1014 MORARD ERIC CHERMIGNON GB BIKE VS SUI Elite 1977 00:49:44.967 4:50.636

13 2058 FURRER CLAUDIO VISP GIANT BERGRAD.CH VS SUI Elite 1985 00:50:12.931 5:18.600

14 2210 TORRENT NOE AYENT VS SUI Junioren Herren 1996 00:50:21.737 5:27.406

15 2065 LAMON ROMAIN SION VS SUI Elite 1989 00:50:33.836 5:39.505

16 1012 RUDAZ MARIO LENS GB BIKE VS SUI Master 1967 00:51:05.515 6:11.184

17 1003 REY MICHAEL MONTANA MULEBAR VS SUI Elite 1983 00:51:14.000 6:19.669

18 1007 JULIER STEFAN SION VS SUI Elite 1981 00:52:15.487 7:21.156

19 1019 REY MAXY FLANTHEY GB BIKE VS SUI Veteranen 1964 00:52:20.455 7:26.124

20 1004 GEIGER GASTON SION MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1981 00:52:20.971 7:26.640

21 2208 LUCA GWERDER GLIS TEAM ATLAS-PERSONAL
JAKROO

VS SUI Junioren Herren 1997 00:53:02.733 8:08.402
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

22 1035 ARNOLD CLAUDIO GLIS SIMPLON FIGHTER VS SUI Master 1968 00:53:11.908 8:17.577

23 2076 MONNET CHRISTIAN MARTIGNY GIANT-VALAIS VS SUI Master 1965 00:54:04.246 9:09.915

24 2071 FLEURY PASCAL MONTANA-VILLAGE CABV MARTIGNY VS SUI Master 1970 00:54:04.294 9:09.963

25 1017 GUTKNECHT STEPHANIE SAVIESE CYCLONE SPORTS - TREK VS SUI Damen 1986 00:54:05.745 9:11.414

26 2061 WALKER NADIA ALTDORF UR STOCKLI SWISS TEAM UR SUI Damen 1982 00:54:23.453 9:29.122

27 1024 NANCHEN STEEVE MARTIGNY CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Master 1974 00:54:32.406 9:38.075

28 2070 COMBY DANIEL SAXON TEAM PERRAUDIN SPORTS LA
TZOUMAZ

VS SUI Veteranen 1962 00:55:43.559 10:49.228

29 2209 PRALONG ANAIS ST-MARTIN HERENS VS SUI Junioren Damen 1996 00:55:55.882 11:01.551

30 1028 CALLENS PETER LEUK STADT VC ELITE SUSTEN VS SUI Master 1969 00:56:39.659 11:45.328

31 1010 CHAPPUIS THOMAS MARTIGNY-CROIX TEAM GIANT - BIKE N'JOY VS SUI Elite 1986 00:56:58.130 12:03.799

32 1038 GABIOUD DAMIEN ORSIERES VS SUI Kadetten Knaben 1999 00:57:03.001 12:08.670

33 2085 GIOVANE SOPHIE SAVIESE CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI Damen 1975 00:57:10.306 12:15.975

34 2066 GILLIOZ NICOLAS MONTANA BESTWEAR RACING TEAM SUI Elite 1983 00:57:48.796 12:54.465

35 2056 WENGER ROMAINE ERNEN THOMUS RACING TEAM SUI Damen 1993 00:57:52.929 12:58.598

36 1026 CLAVEL JULIEN TROISTORRENTS VS SUI Elite 1977 00:58:17.744 13:23.413

37 1015 CLAPASSON THOMAS COLLOMBEY UC MONTHEY VS SUI Kadetten Knaben 1999 00:58:19.490 13:25.159

38 1009 CLAPASSON YVES COLLOMBEY UC MONTHEY VS SUI Master 1973 00:58:49.840 13:55.509

39 1041 ERBETTA JENNIFER RECHY CYCLO-SPORT CHALAIS VS SUI Damen 1991 00:58:51.603 13:57.272

40 1042 MARCHAND JEREMIE CHAMPLAN CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Elite 1992 00:58:55.546 14:01.215

41 1022 BAGNOUD FABRICE CHERMIGNON D'EN-BAS GB BIKE VS SUI Master 1967 00:58:56.358 14:02.027

42 1006 BERRUT LEONARD TROISTORRENTS VS SUI Elite 1975 00:59:29.683 14:35.352

43 1021 BARRAS STEVE CHERMIGNON GB BIKE VS SUI Master 1967 00:59:56.713 15:02.382

44 2077 HERITIER XAVIER SAVIESE VS SUI Elite 1989 01:00:18.063 15:23.732
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

45 2052 OAKMAN IAN VOLLEGES VS SUI Master 1970 01:00:29.646 15:35.315

46 1020 GABBUD PIERRE-ALAIN FLANTHEY GB BIKE VS SUI Master 1965 01:01:07.079 16:12.748

47 1013 REY ALGEE FLANTHEY GBBIKE VS SUI Veteranen 1954 01:01:25.722 16:31.391

48 1037 MARGELIST GEORGES STALDENRIED SUI Veteranen 1960 01:01:38.733 16:44.402

49 1001 RENNA DAVID SAILLON UCM VS SUI Master 1972 01:02:52.541 17:58.210

50 1044 GUINCHARD LOUIS FULLY VS SUI Veteranen 1963 01:03:05.872 18:11.541

51 1045 FAVRE BASTIEN MARTIGNY VS SUI Elite 1994 01:03:47.216 18:52.885

52 1039 TORRENT SIMEON AYENT VC AYENT VS SUI Kadetten Knaben 1999 01:04:17.345 19:23.014

53 2073 SONNENTRUCKEN FIDELIS VISP SUI Veteranen 1951 01:04:18.698 19:24.367

54 2083 GRAND DANIEL SUSTEN SUI Master 1970 01:05:07.764 20:13.433

55 1040 VOLKEN JOEL SUSTEN VS SUI Kadetten Knaben 1998 01:05:07.936 20:13.605

56 1034 KIPPEL DIONYS LEUK-STADT VC-ELITE SUSTEN VS SUI Kadetten Knaben 1998 01:05:41.337 20:47.006

57 1048 ANTHOINE DIDIER SAVIESE SUI Elite 1990 01:06:50.817 21:56.486

58 1032 ROUTIER MARIANNE FULLY VELO CLUB FULLY VS SUI Kadetten Mädchen 1999 01:09:24.977 24:30.646

59 2078 OSLO MICHEL SAVIESE SUI Elite 1980 01:10:02.730 25:08.399

60 1033 ZAHNO STEFANIE BURCHEN SC BRANDEGG BURCHEN VS SUI Kadetten Mädchen 1999 (c) 01:10:07.947 25:13.616

61 2063 PADECO CARLOS SAVIESE VS SUI Elite 1986 01:13:57.118 29:02.787

62 1046 ABBET GAETAN MARTIGNY VC EXCELSIOR VS SUI Elite 1994 01:20:28.594 35:34.263

63 1036 PITTELOUD THOMAS VEX TEAM HERENS VS SUI Kadetten Knaben 1999 01:28:56.427 44:02.096

64 1002 LEVEILLE THOMAS SION VC CHAILLY / TEAM SKUALOS VS SUI Elite 1980 DNF -

65 2068 COMBY YOAN SAXON PERRAUDIN SPORT VS SUI Elite 1992 DNF -

66 2075 SOLDATI FABIAN BRAMOIS MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1984 DNF -

67 1016 POCHON-DELEZE BARBARA VERSEGERES LE 152 VS SUI Damen 1976 DNS -

68 1023 MONTANGERO COLIN ST-MAURICE UCM SUI Kadetten Knaben 1998 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
23.05.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Temps total Ecart

69 1024 NANCHEN STEEVE MARTIGNY CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Master 1974 DNS -

70 1031 JEAN GAETAN ST-LEONARD CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Master 1972 DNS -
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